# 第10回 西方のさくらフォトコンテスト

## ◆趣旨

・栃木市西方町を PR するため、栃木市西方町の魅力あふれる「さくら」をテーマに撮影した作品を募集し ます。

## ◆応募期間

・令和5年4月3日(月)~令和5年5月8日(月)

# ◆応募規定

- 令和5年3月1日(水)~令和5年5月8日(月)に栃木市西方町の「さくら」をテーマに撮影した作 品を募集します。
- ・合成等の加工は失格となります。
- プロ、アマの別は問いません。作品から個人が特定できるような場合は肖像権の侵害にならないよう本人の了解を得てください。
- ・他人の著作権、肖像権を侵害するような行為が行われた場合、それに関するトラブルの責任は一切負い

- ・応募作品は他コンテストも含め、未発表のものに限ります。(他コンテスト応募中も不可) ・応募枚数に制限はございません(単写真に限ります)。ただし賞は1人1賞とします。 ・規格は四つ切カラープリント(ワイド可)とします。規格外の作品は審査対象となりません。
- ・作品は1枚ごとに透明の袋に入れてください。
- ・応募用紙は必要事項を記入の上、作品裏面中央にセロテープで貼付してください。(のり付け不可)

# ◆賞

- ・最優秀賞 1 点 (プリペイドカード 10,000 円分・副賞)
- ・金崎のさくら賞1点 (プリペイドカード 5,000円分・副賞)
- ・入選3点(プリペイドカード2,000円分・副賞)

・令和5年6月中旬頃までに応募者全員へ郵送にて入賞作品をお知らせします。併せて、入賞者へは表彰 式のご案内を通知いたします。

### ◆入賞作品の取扱い

- ・入賞の通知を受けた方はデータの提出をしていただきます。提出されたデータの返却はございません。
- ・入賞作品 (データ含む) の使用権は主催者に帰属し、栃木市西方町の魅力発信のために活用させていた だきます。
- ・入賞作品は HP にて発表を行い、表彰式後及び来春に作品の展示を予定しております。展示場所及び期間については、HP にてご確認ください。

## ◆その他

- ・応募いただいた作品の返却は行いません。 ・応募用紙に記載いただく個人情報は、写真コンテストを運営するために必要な範囲で使用いたします。

## ◆応募先及び問合せ先

〒322-0692 栃木県栃木市西方町本城 1 番地

一般社団法人栃木市観光協会西方支部(栃木市西方地域づくり推進課内)

TEL 0282-92-0300 FAX 0282-92-2611

詳細は次の HP からも確認できます。栃木市観光協会 HP(https://www.tochigi-kankou.or.jp/)

-切り取り線-

## 第10回 西方のさくらフォトコンテスト応募用紙

太枠内の項目をご記入ください。

〈事務局使用欄〉

(コピー可)

			1.13377912271	1.100 1.10 1.10 1.10 1.10 1.10 1.10 1.1	
応募作品数	全 作品中	作目	受付番号	受付日	
ふりがな			ふりがな		
氏 名			画題		
住所	〒 -		連絡先		
撮影年月日	年	月 日	撮影場所		